
П Р О Е К Т 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Корякского сельского поселения 

 

Принято Собранием депутатов Корякского сельского поселения  

(решение от                   2020 года) 

 

Рассмотрев представленный Администрацией Корякского сельского 

поселения проект Решения «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки Корякского сельского поселения», Собрание 

депутатов Корякского сельского поселения 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Правила землепользования и застройки Корякского 

сельского поселения, утвержденные Решением Собрания депутатов Корякского 

сельского поселения от 16.12.2011 № 60 (в редакции Решения от 28.10.2019 № 

187), следующие изменения: 

изменить территориальную зону сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1) 

на территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) 

по границам земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101026:693 

согласно Приложению.  

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава Корякского  

сельского поселения                                             А.Ю. Липатов 

 



Приложение

к Решению Собрания депутатов Корякского сельского

поселения от  "         "                2020 №                .

Ж1


